TRAIL SAMUARO
GANADORES Trail Valle de Samufio 10/09/2017

CATEGORIA General
Pos |Dorsal |Nombre [Apellidos Sexo Categoria Federado Club Intermedio Meta Total Time Med Diff

1 249 ANDRES GARCIA BLANCO SENIOR M Si CLUB AVIENTU SOLORUNNERS 02:18:58 02:18:58.786 00:06:19 min/Km

2 148 ALVARO SANCHEZ GARCIA M PROMESAM  SI TEAM OBAYA 02:25:01 02:25:01.365 00:06:35 min/Km

3 77 ALBERTO FERNANDEZ PALACIO M  SENIORM SI CAFES TOSCAF-GMEA :26: : :

4 112 JOSE ENRIQUE = GARCIA ALONSO M SENIORM SI CLUB AVIENTU SOLORUNNERS

5 188 EDUARDO COLLADO GARCIA M  SENIORM S| C.D.TREPARRISCOS

6 174 JOSE MANUEL PEREZ PEREZ M VETERANOA SI TOSCAF RECTA FINAL TRAIL 02 34 14 00:! 07.00 min/Km

7 156 JOSE ANTONIO  PANDO SANCHEZ M VETERANOA SI C.D. RELIEVE 02:37:00 00:07:08 min/Km

8 67 HUGO LAGO FERNANDEZ M SENIORM NO INDEP 02:38:

9 146 MANUEL ANGEL FERNANDEZ NORIEGA M VETERANOB NO INDEP 02:41:10 00: 07.19 min/Km
10 211 EDUARDO PEREZ VAZQUEZ M VETERANOA SI LANGREO TRAIL TEAM 02:41:15 00:07:19 min/Km
11 113 FERNANDO CARBAJO RUBIO M VETERANOA SI TEAM OBAYA 02:41:50 min/Km
12 206 ALBERTO VIEIRA TERESA M  SENIORM SI CRONOASTUR 02:43:11 00: 07.25 min/Km
13 245 IGNACIO LOMBARDERO ANDRES M VETERANOA SI G.M. LAGUEYO 02:46:04 00:07:32 min/Km
14 88 FELIX GONZALEZ FERNANDEZ M  SENIORM SI C.D. XENTE CORRENDERA 02:46:34 00:07:34 min/Km
15 169 LUIS DOMINGUEZ PEREZ M VETERANOA SI CAFES TOSCAF-GMEA 02:46:34 00:07:34 min/Km
16 215 GORKA APARICIO M SENIORM SI CLUB AVIENTU SOLORUNNERS 02:47:35 00:07:37 min/Km
17 66 MARIO LAGO FERNANDEZ M  SENIORM S| G.M. REINO ASTUR 02:49:20 00:07:41 min/Km
18 199 OMAR SUAREZ PENA M SENIORM S| G.M. TEXU 02:50:05 00:07:43 min/Km
19 89 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ GUTIERREZ M VETERANOA SI C.D. XENTE CORRENDERA 02:50:29 00:07:44 min/Km
20 155 JUAN CARLOS TUSET SANCHEZ M VETERANOA SI C.D. RELIEVE 02:52:05 00:07:49 min/Km
21 105 GABRIEL GOMEZ PEREIRA M SENIORM S| NAVA TRAIL 02:55:22 00:07:58 min/Km
22 61 CRISTIAN MENENDEZ PEREZ M  SENIORM Sl CLUB AVIENTU SOLORUNNERS 02:56:03 00:08:00 min/Km
23 242 MARIO KOPKE PATINO M  SENIORM SI TRIATHLON FESTIVAL CLUB 02:56:13 00:08:00 min/Km
24 87 ALEJANDRO RODRIGUEZ GARCIA M  SENIORM NO FARU PENES 02:57:05 00:08:02 min/Km
25 97 ADRIAN SANCHEZ ALONSO M  SENIORM NO INDEP 02:58:26
26 236 DAVID ALONSO CANO M SENIORM SI S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO 02:58:59 00:08:08 min/Km
27 110 IVAN FERNANDEZ RODRIGUEZ M VETERANOA SI NAVA TRAIL 02:59:50 00:08:10 min/Km
28 150 ALBERTO GARCIA RAMOS M VETERANOA SI TEAM OBAYA 03:00:01 :

29 79 SEGISMUNDO GARCIA DE PAREDES PEREZ M SENIORM S| G.M. CABRALES 03:00:12 : 00:08:11 min/Km
30 185 MIGUEL ANGEL  BERDASCO REY M VETERANOA SI A.D. LAS XANAS 03:00:12 03 00 12.973 00:08:11 min/Km
31 159 DANIEL MARTIN CADENAS M SENIORM S| C.D. RELIEVE 03:00:41 03:00:41.680 00:08:12 min/Km
32 137 JORGE CARLOS SALAS HERNANDEZ M SENIORM S| INDEP 03:00:51 00:08:13 min/Km
33 184 JESUS FERNANDEZ CASTANON M VETERANOB SI TURON TRAIL RUNNING 03:01:23

34 231 DANIEL FERNANDEZ GONZALEZ M SENIORM Sl TURON TRAIL RUNNING 03:01:42 00: 08.15 min/Km
35 52 MARCE CONEJO ROZADA M  SENIORM SI C.D. RUN 04 03:01:50 00:08:15 min/Km
36 218 MIRIAM GARCIA CAPIN F SENIORF NO CELTAS COJOS 03:02:24 00: min/Km
37 217 DAVID GARGANTIEL HERVAS M VETERANOA NO CELTAS COJOS 03:02:27 00:08:17 min/Km
38 190 HUGO CUETO MARTINEZ M  SENIORM NO INDEP 03:03:18 00:08:19 min/Km
39 111 HERMOGENES  ALONSO MEGIDO M VETERANOA NO INDEP 03:03:34 00:08:20 min/Km
40 91 RAQUEL RONCO CASTANON F VETERANAA S| C.D. PILONA DEPORTE 03:03:45 00:08:21 min/Km
41 228 EDUARDO ARIAS FERNANDEZ M VETERANOA SI A.D. MOAL 03:04:20 00:08:22 min/Km
42 99 BELEN BETOLAZA CADENAS F  SENIORF S| C.D. RELIEVE 03:06:16 00:08:28 min/Km
43 161 JAVIER VAZQUEZ SUAREZ M SENIORM NO INDEP 03:06:27 00:08:28 min/Km
44 233 DAMIAN PUENTE FERNANDEZ M VETERANOA SI G.M. REINO ASTUR 03:06:32 00:08:28 min/Km
45 237 MIGUEL ANGEL  MENENDEZ MENENDEZ M VETERANOA SI LANGREO TRAIL TEAM 03:06:44 00:08:29 min/Km
46 177 CLAUDIA GUTIERREZ LUEJE F  PROMESAF Sl CLUB AVIENTU SOLORUNNERS 03:07:06 00:08:30 min/Km
47 187 ADRIAN RUPEREZ ALVAREZ M  SENIORM SI A.D. MOAL 03:08:22 00:08:33 min/Km
48 248 ANGEL JABEGA MURADO M VETERANOA Si Cumbre Llangreu 03:08:30 00:08:34 min/Km
49 202 ISAIAS ALVAREZ FERNANDEZ M VETERANOB NO INDEP 03:09:10 00:08:35 min/Km
50 116 ANDRES RODRIGUEZ LEAL M VETERANOB SI TRAJOCADE RUNNING 03:10:30

51 53 RAMON SUAREZ MENDEZ M  SENIORM SI TEAM OBAYA 03:10:55 00:08:40 min/Km
52 51 DAMASO GARCIA PEREZ M VETERANOA NO INDEP 00:08:41 min/Km
53 108 ADRIAN MEJIDO FERNANDEZ M SENIORM Sl AM.A. TORRECERREDO :

54 80 MARCOS GALAN GRANDA M VETERANOA NO INDEP 03:12:11 00:08:44 min/Km
55 198 GREGORIO SUAREZ HEVIA M VETERANOB NO INDEP 03:12:28 00:08:44 min/Km
56 133 JOSE LUIS GONZALEZ GARCIA M SENIORM NO INDEP :12:

57 167 CESAR JIMENEZ FERNANDEZ M VETERANOA NO RACERS LEGION ASTURIAS

58 104 JAVIER FERNANDEZ GARCIA M VETERANOA SI COLLACIOS 214

59 119 GONZALO FERNANDEZ SANCHEZ M  SENIORM SI LANGREO TRAIL TEAM 03:16:08 00: 08.54 min/Km
60 194 ENRIQUE GONZALEZ RODRIGUEZ M VETERANOA NO TURON TRAIL RUNNING 03:16:33 00:08:56 min/Km
61 63 LUIS FERNANDEZ FERNANDEZ M  SENIORM NO INDEP 03:18:21 min/Km
62 64 GUILLERMO ANTUNA LAVIANA M  SENIORM NO INDEP 03:18:21 00: 09.00 min/Km
63 244 PABLO TURRADO CAMPAL M  SENIORM NO ASTURMASTER-NEUMATICOS JOAQUIN 03:18:46 00:09:02 min/Km
64 68 JAVIER SUAREZ RODRIGUEZ M SENIORM SI RAZASTUR XTREME 03:21:07 00:09:08 min/Km
65 210 MIGUEL RODRIGUEZ FERNANDEZ M VETERANOB SI COLLACIOS 03:21:21 00:09:09 min/Km
66 81 GONZALO RECIO PRADO M SENIORM S| LIQUEN 03:21:21 00:09:09 min/Km
67 246 ANDRES ARRIOLA FONSECA M SENIORM NO INDEP 03:23:12 00:09:14 min/Km
68 197 RAFAEL LAMA CAMPOS M VETERANOA SI C.D. PILONA DEPORTE 03:23:52 00:09:16 min/Km
69 134 ARIS LEGASPI VILLARINO M SENIORM S| TOXIZA CLUBE DE MONTANA 03:24:25 00:09:17 min/Km
70 55 VALENTIN BERNARDOS RONQUILLO M  VETERANOA SI CLUB CORRER ASTURIAS 03:24:44 00:09:18 min/Km
71 205 LUIS ALBERTO  CAMBA GONZALEZ M VETERANOA NO MOTOPOLLOS 03:24:47 00:09:18 min/Km
72 103 JACOBO TORRE LAVIANA M VETERANOA NO INDEP 03:25:45 00:09:21 min/Km
73 203 JOSE MIGUEL GONZALEZ CARBALLAL M  SENIORM SI S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO 03:25:53 00:09:21 min/Km
74 160 JAVIER MENENDEZ MENENDEZ M VETERANOA SI C.D. RELIEVE 03:26:00 00:09:21 min/Km
75 102 JOSE LUIS CAMBLOR POZUECO M VETERANOA NO C.D. RUN 04 03:28:09

76 114 JORGE TEJERINA LAMAS M VETERANOA NO G.M. LAGUEYO 03:28:36 00:09:28 min/Km
7 181 RAUL SEGADE BUDINO M SENIORM NO INDEP 00:09:29 min/Km
78 240 DAVID BLANCO IGLESIAS M SENIORM S| CUMBRE LLANGREU : :

79 183 GUY NICHOLASS M VETERANOA SI S.M. GRUPO COVADONGA 03:31:53 00:09:37 min/Km
80 122 MARCOS NAVARRO FERNANDEZ M VETERANOA NO POLI CIANU 03:33:48 00:09:43 min/Km
81 214 OMAR DIAZ CANTO M SENIORM S| LANGREO TRAIL TEAM :33:.

82 147 PABLO CAMPILLO FERNANDEZ M VETERANOA SI TEAM OBAYA

83 207 AITOR RUBEN GARCIA CAMINO M VETERANOA SI CLUB PUENTECILLAS PALENCIA

84 69 ALEJANDRO RODRIGUEZ MARQUEZ M VETERANOA NO INDEP 00: 09.50 min/Km
85 109 RUBEN GONZALEZ FERNANDEZ M VETERANOA SI ASGAYA TEAM 00:09:50 min/Km
86 179 EVA MARIA RICO TEJEDOR F SENIORF NO INDEP min/Km
87 74 AMELIA FERNANDEZ GARCIA F VETERANAA sSI INDEP 00: 09.52 min/Km
88 229 JUAN CARLOS VICENTE LOPEZ M VETERANOB SI G.M. REINO ASTUR 00:09:52 min/Km
89 129 AMADOR PARRILLA FERNANDEZ M VETERANOA NO INDEP 0 min/Km
920 235 LUIS ARGUESO COTO M VETERANOA SI TEAM OBAYA 03:38:03 00:09:54 min/Km
91 191 ANDREA HERNANDEZ MONZO F  SENIORF S| GRUP DE MUNTANYA DE MONOVER 03:38:44 00:09:56 min/Km
92 238 HUGO RODRIGUEZ SANTOS M SENIORM S| CLUB AVIENTU SOLORUNNERS 03:39:37 00:09:58 min/Km
93 76 ALBERTO MENENDEZ REGUEIRO M  SENIORM S| CLUB AVIENTU SOLORUNNERS 03:39:38 00:09:59 min/Km
94 193 ROSARIO ESTRADA GARCIA F  VETERANAA NO INDEP 03:41:57 :

95 145 RAUL RIONDA BENITO M VETERANOA SI C.D. ESPORTATE 03:42:58

96 115 CESAR REVILLA REPISO M  SENIORM NO INDEP 03:42:58

97 106 RAUL IVAN TORRES MARTIN M VETERANOA NO INDEP 03:44:05

98 162 PABLO DIAZ GARCIA M  SENIORM NO TOXIZA CLUBE DE MONTANA 03:45:12

99 170 SANTIAGO RAFAE MENENDEZ MENENDEZ M VETERANOA SI LUDO AVENTURA 03:45:26
100 234 CARLOS HEVIA CASTIELLO M VETERANOA NO INDEP 03:46:56
101 196 OSCAR ESTRADA GARCIA M SENIORM Sl TEAM OBAYA 03:47:32 E 00:10:20 min/Km
102 200 CARLOS JOSE HEVIA SOLIS M VETERANOA NO INDEP 03:48:44 03:: 48 44.255 00:10:23 min/Km



103 153 CARLOS MOJARDIN VAZQUEZ M VETERANOB SI C.D. ESPORTATE 03:51:12 03 51:12.517 00:10:30 min/Km
104 154 FCO. JAVIER BANOS M VETERANOA NO EMC TRIATLON 03:51:15 :10:30 min/Km
105 135 RAUL GONZALEZ MORAN M VETERANOA NO INDEP 03:51:43 31 min/Km
106 182 IVAN CAO VALLE M SENIORM NO INDEP 03:52:25
107 58 MARIA JESUS EXPOSITO ALVAREZ F VETERANAA SI C.D. ESPORTATE 03:52:32
108 186 RUBEN FERNANDEZ LOPEZ M VETERANOA NO INDEP 03:55:20 00:10:41 min/Km
109 247 ISIDRO GONZALEZ MENENDEZ M VETERANOA Si Langreo Trail Team 00:10:41 min/Km
110 120 DAVID ALONSO ARGUELLES M  SENIORM SI INDEP :
111 149 JOSE ANGEL BLANCO GONZALEZ M VETERANOA SI C.D. ESPORTATE
112 117 JORGE FERNANDEZ VIJANDE M  SENIORM NO INDEP
113 54 RAQUEL OCHOA TAMARGO F  SENIORF NO OVIEDO ATLETISMO 04 00:: 23 00 10:55 min/Km
114 71 HUGO SUAREZ BEGEGA M SENIORM NO INDEP 04:01:13 00:10:57 mln/Km
115 128 RICARDO CAMBLOR GUTIERREZ M VETERANOA SI NAVA TRAIL
116 178 AGUSTIN GONZALEZ BOBES M SENIORM S| MOTOPOLLOS
117 131 RAMON FERNANDEZ DE LA VALLINA M VETERANOA SI C.D. XENTE CORRENDERA
118 165 JAIME SAMPER FALCO M  SENIORM SI TOXIZA :03:,
119 208 NELIDA SAAVEDRA ESPIN F VETERANAA SI CUMBRE LLANGREU 04:04:13
120 226 NOEL PEREZ JIMENEZ M  SENIORM NO INDEP 04:04:32
121 175 JOSI GUTIERREZ TAMPESTE F VETERANAB SI C.D. RUN 04 04:05:41
122 209 DAVID LOPEZ ALVAREZ M VETERANOA SI C.D. RUN 04 04:05:45
123 136 CRISTINA LORENZO GARCIA F VETERANAA S| INDEP 04:06:06
124 123 RUBEN GONZALEZ ALVAREZ M  SENIORM S| C.M. OXIGENO 04:07:07 1
125 130 JESUS MENDEZ GONZALEZ M VETERANOA NO INDEP 04:07:45 00:11:15 min/Km
126 56 ROBERTO EXPOSITO ALVAREZ M VETERANOB SI C.D. ESPORTATE 04:09:23 00:11:20 min/Km
127 57 AVELINO MENDO GORDILLO M VETERANOA SI C.D. ESPORTATE 04:10:49 00:11:24 min/Km
128 96 OLVIDO ESTRADA MONTES F VETERANAA S| LUDO AVENTURA 04:12:18 00:11:28 min/Km
129 140 FLORENTINO GARCIA GUTIERREZ M VETERANOB SI XATOS DEL NALON 04:12:18 :
130 163 IVAN ORDIZ GARCIA M VETERANOA SI XATOS DEL NALON 04:12:18 00:11:28 min/Km
131 85 JAVIER SALGUERO RODRIGUEZ M VETERANOA SI XATOS DEL NALON 04:12:19 00:11:28 min/Km
132 152 MAEVE ALVARO BELLO F  PROMESAF SI C.D. PILONA DEPORTE
133 157 IGNACIO MONTES HERNANDEZ M SENIORM NO RUNNERCERONTES
134 101 DAVID JIMENEZ GARRIDO M  SENIORM SI CLUB AVIENTU SOLORUNNERS 00:11:35 min/Km
135 213 SONIA RUBIO SANCHEZ F VETERANAA NO MOTOPOLLOS 00: min/Km
136 216 AZAHARA MERINO HIDALGO F  SENIORF NO MV FOTO 04:18:31 : 00:11:45 min/Km
137 224 DAVID CASADO VEGA M SENIORM NO MV FOTO 04:18:32 04 18:32.683 00:11:45 min/Km
138 151 SUSANA FERNANDEZ RODRIGUEZ F  VETERANAA S| TEAM OBAYA 04:18:49 04:18:49.530 00:11:45 min/Km
139 223 LUCI FERNANDEZ SUAREZ F  VETERANAA SI CLUB CORRER ASTURIAS 04:21:35 : 00:11:53 min/Km
140 78 JOSE RAMON CARRIL GONZALEZ M  SENIORM NO INDEP 04:23:51 00: 9 min/Km
141 222 SILVIA GARCIA BUSTO F  SENIORF NO LINEA DE META 04:26:55 00:12:07 min/Km
142 144 PAULA BOTAS F VETERANAA SI C.D. ESPORTATE 04:26:55
143 212 JUAN PABLO ALVAREZ ALVAREZ M  SENIORM NO YOPLAIT TEAM 04:31:08
144 125 ALBERTO PRADO ALVAREZ M  SENIORM SI TOXIZA CLUB DE MONTANA 04:32:26
145 118 DIEGO BERMUDEZ FERNANDEZ M  SENIORM NO TOXIZA CLUBE DE MONTANA 04:32:26
146 195 RAFAEL MARFUL ABA M  SENIORM SI TOXIZA CLUBE DE MONTANA 04:32:27 2
147 232 MARTA GONZALEZ RODRIGUEZ F VETERANAA NO INDEP 04:34:54 00:12:29 min/Km
148 230 EDUARDO LOPEZ MIRANDA M VETERANOA NO INDEP 04:34:54 00:12:29 min/Km
149 94 JOSE LUIS AVANZAS FERNANDEZ M SENIORM NO INDEP 04:36:25 00:12:33 min/Km
150 219 ADOLFO SUAREZ FERNANDEZ M SENIORM NO INDEP 04:37:25 00:12:36 min/Km
151 168 ANA BELEN RONCO CASTANON F  VETERANAA NO CORRE CON NOSOTRAS 04:42:18 00:12:49 min/Km
152 164 JOSE LUIS ROZA BERROS M  SENIORM NO NAVA ATLETISMO 04:44:45 00:12:56 min/Km
153 204 JAVIER SUAREZ MIER M  SENIORM NO INDEP 04:46:02 00:13:00 min/Km
154 84 SOFIA GONZALEZ FANJUL F VETERANAA S| C.M. OXIGENO 04:46:36 :
155 176 ELISEO GONZALEZ CERNUDA M VETERANOB SI S.M.C.C. LA FRESNEDA 04:46:43
156 121 MARCOS GONZALEZ COTO M  SENIORM NO INDEP 04:46:45
157 93 PABLO MORRONDO RODRIGUEZ M VETERANOA NO A.D. MOAL 04:55:00
158 143 LAURA SANDINO FERNANDEZ F SENIORF NO INDEP 05:03:22 - 00:13:47 min/Km
159 141 MARTA SANDINO FERNANDEZ F SENIORF NO INDEP 05:03:22 05:03:22. 434 00:13:47 min/Km
CATEGORIA F
Pos Dorsal |Nombre |AEIIidos Sexo Categoria Federado Club Intermedio Meta Tohl Tlme Med Diff
36 218 MIRIAM GARCIA CAPIN F  SENIORF CELTAS COJOS 03:02:24 00:08:17 min/Km
40 91 RAQUEL RONCO CASTANON F  VETERANAA SI C.D. PILONA DEPORTE 0 min/Km
42 99 BELEN BETOLAZA CADENAS F  SENIORF Sl C.D. RELIEVE 00: 8 min/Km
46 177 CLAUDIA GUTIERREZ LUEJE F  PROMESAF SI CLUB AVIENTU SOLORUNNERS 00:08:30 min/Km
86 179 EVA MARIA RICO TEJEDOR F SENIORF NO INDEP 00:09:52 min/Km
87 74 AMELIA FERNANDEZ GARCIA F VETERANAA SI INDEP ! 00: min/Km
91 191 ANDREA HERNANDEZ MONZO F  SENIORF SI GRUP DE MUNTANYA DE MONOVER 03:38: 44 00:09:56 min/Km
94 193 ROSARIO ESTRADA GARCIA F VETERANAA NO INDEP 03:41:57
107 58 MARIA JESUS EXPOSITO ALVAREZ F VETERANAA sSI C.D. ESPORTATE 03:52:32
113 54 RAQUEL OCHOA TAMARGO F  SENIORF NO OVIEDO ATLETISMO 04:00:23 00:10:55 min/Km
119 208 NELIDA SAAVEDRA ESPIN F VETERANAA S| CUMBRE LLANGREU 04:04:13 00:11:06 min/Km
121 175 JOSI GUTIERREZ TAMPESTE F VETERANAB SI C.D. RUN 04 04:05:41 00:11:10 min/Km
123 136 CRISTINA LORENZO GARCIA F  VETERANAA SI INDEP 04:06:06 00:11:11 min/Km
128 96 OLVIDO ESTRADA MONTES F  VETERANAA SI LUDO AVENTURA 04:12:18 :
132 152 MAEVE ALVARO BELLO F  PROMESAF Sl C.D. PILONA DEPORTE 04:12:22
135 213 SONIA RUBIO SANCHEZ F VETERANAA NO MOTOPOLLOS 04:17:13 00:11:41 min/Km
136 216 AZAHARA MERINO HIDALGO F SENIORF NO MV FOTO 04:18:31 00:11:45 min/Km
138 151 SUSANA FERNANDEZ RODRIGUEZ F VETERANAA SI TEAM OBAYA 04:18:49 00:11:45 min/Km
139 223 LUCI FERNANDEZ SUAREZ F VETERANAA S| CLUB CORRER ASTURIAS 00:11:53 min/Km
141 222 SILVIA GARCIA BUSTO F SENIORF NO LINEA DE META 7 min/Km
142 144 PAULA BOTAS F VETERANAA S| C.D. ESPORTATE 07 min/Km
147 232 MARTA GONZALEZ RODRIGUEZ F  VETERANAA NO INDEP 00:12:29 min/Km
151 168 ANA BELEN RONCO CASTANON F  VETERANAA NO CORRE CON NOSOTRAS : :
154 84 SOFIA GONZALEZ FANJUL F  VETERANAA S| C.M. OXIGENO 04:46:36 00:13:01 min/Km
158 143 LAURA SANDINO FERNANDEZ F  SENIORF NO INDEP 05:03:22 00:13:47 min/Km
159 141 MARTA SANDINO FERNANDEZ F  SENIORF NO INDEP 05:03:22 00:13:47 min/Km
CATEGORIA M
Pos |Dorsal |Nombre [Apellidos [ Sexo [Categoria Federado Club Intermedio Meta Total Time Med Diff
1 249 ANDRES GARCIA BLANCO M  SENIORM Si CLUB AVIENTU SOLORUNNERS 00:06:19 min/Km
2 148 ALVARO SANCHEZ GARCIA M PROMESAM SI TEAM OBAYA min/Km
3 77 ALBERTO FERNANDEZ PALACIO M  SENIORM SI CAFES TOSCAF-GMEA 00: 06.38 min/Km
4 112 JOSE ENRIQUE = GARCIA ALONSO M SENIORM SI CLUB AVIENTU SOLORUNNERS 00:06:38 min/Km
5 188 EDUARDO COLLADO GARCIA M SENIORM Sl C.D.TREPARRISCOS 0 min/Km
6 174 JOSE MANUEL PEREZ PEREZ M VETERANOA SI TOSCAF RECTA FINAL TRAIL 02:34:14 00:07:00 min/Km
7 156 JOSE ANTONIO  PANDO SANCHEZ M VETERANOA SI C.D. RELIEVE 02:37:00 00:07:08 min/Km
8 67 HUGO LAGO FERNANDEZ M SENIORM NO INDEP 02:38:57 00:07:13 min/Km
9 146 MANUEL ANGEL FERNANDEZ NORIEGA M VETERANOB NO INDEP 02:41:10 00:07:19 min/Km
10 211 EDUARDO PEREZ VAZQUEZ M VETERANOA SI LANGREO TRAIL TEAM 02:41:15 00:07:19 min/Km
11 113 FERNANDO CARBAJO RUBIO M VETERANOA SI TEAM OBAYA 02:41:50 00:07:21 min/Km
12 206 ALBERTO VIEIRA TERESA M  SENIORM SI CRONOASTUR 02:43:11 00:07:25 min/Km
13 245 IGNACIO LOMBARDERO ANDRES M VETERANOA SI G.M. LAGUEYO 02:46:04 00:07:32 min/Km
14 88 FELIX GONZALEZ FERNANDEZ M  SENIORM SI C.D. XENTE CORRENDERA 02:46:34 00:07:34 min/Km
15 169 LUIS DOMINGUEZ PEREZ M VETERANOA SI CAFES TOSCAF-GMEA 00:07:34 min/Km
16 215 GORKA APARICIO M SENIORM SI CLUB AVIENTU SOLORUNNERS
17 66 MARIO LAGO FERNANDEZ M SENIORM Sl G.M. REINO ASTUR 02:49:20 ' 00:07:41 min/Km
18 199 OMAR SUAREZ PENA M SENIORM S| G.M. TEXU 02:50:05 02: 50 05.677 00:07:43 min/Km
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116 ANDRES

53 RAMON

51 DAMASO
108 ADRIAN

80 MARCOS
198 GREGORIO
133 JOSE LUIS
167 CESAR
104 JAVIER
119 GONZALO
194 ENRIQUE

63 LUIS

64 GUILLERMO
244 PABLO

68 JAVIER
210 MIGUEL

81 GONZALO
246 ANDRES
197 RAFAEL
134 ARIS

55 VALENTIN
205 LUIS ALBERTO
103 JACOBO
203 JOSE MIGUEL
160 JAVIER
102 JOSE LUIS
114 JORGE
181 RAUL
240 DAVID
183 GUY
122 MARCOS
214 OMAR
147 PABLO
207 AITOR RUBEN

69 ALEJANDRO

RODRIGUEZ GUTIERREZ
TUSET SANCHEZ
GOMEZ PEREIRA
MENENDEZ PEREZ
KOPKE PATINO
RODRIGUEZ GARCIA
SANCHEZ ALONSO
ALONSO CANO
FERNANDEZ RODRIGUEZ
GARCIA RAMOS

GARCIA DE PAREDES PEREZ
BERDASCO REY
MARTIN CADENAS
SALAS HERNANDEZ
FERNANDEZ CASTARON
FERNANDEZ GONZALEZ
CONEJO ROZADA
GARGANTIEL HERVAS
CUETO MARTINEZ
ALONSO MEGIDO

ARIAS FERNANDEZ
VAZQUEZ SUAREZ
PUENTE FERNANDEZ
MENENDEZ MENENDEZ
RUPEREZ ALVAREZ
JABEGA MURADO
ALVAREZ FERNANDEZ
RODRIGUEZ LEAL
SUAREZ MENDEZ
GARCIA PEREZ

MEJIDO FERNANDEZ
GALAN GRANDA
SUAREZ HEVIA
GONZALEZ GARCIA
JIMENEZ FERNANDEZ
FERNANDEZ GARCIA
FERNANDEZ SANCHEZ
GONZALEZ RODRIGUEZ
FERNANDEZ FERNANDEZ
ANTURA LAVIANA
TURRADO CAMPAL
SUAREZ RODRIGUEZ
RODRIGUEZ FERNANDEZ
RECIO PRADO

ARRIOLA FONSECA
LAMA CAMPOS

LEGASPI VILLARINO
BERNARDOS RONQUILLO
CAMBA GONZALEZ
TORRE LAVIANA
GONZALEZ CARBALLAL
MENENDEZ MENENDEZ
CAMBLOR POZUECO
TEJERINA LAMAS
SEGADE BUDINO
BLANCO IGLESIAS
NICHOLASS

NAVARRO FERNANDEZ
DIAZ CANTO

CAMPILLO FERNANDEZ
GARCIA CAMINO
RODRIGUEZ MARQUEZ

109 RUBEN GONZALEZ FERNANDEZ
229 JUAN CARLOS  VICENTE LOPEZ
129 AMADOR PARRILLA FERNANDEZ
235 LUIS ARGUESO COTO
238 HUGO RODRIGUEZ SANTOS
76 ALBERTO MENENDEZ REGUEIRO
145 RAUL RIONDA BENITO
115 CESAR REVILLA REPISO
106 RAUL IVAN TORRES MARTIN
162 PABLO DIAZ GARCIA
170 SANTIAGO RAFAE MENENDEZ MENENDEZ
234 CARLOS HEVIA CASTIELLO
196 OSCAR ESTRADA GARCIA
200 CARLOS JOSE ~ HEVIA SOLiS
153 CARLOS MOJARDIN VAZQUEZ
154 FCO. JAVIER BANOS
135 RAUL GONZALEZ MORAN
182 IVAN CAO VALLE
186 RUBEN FERNANDEZ LOPEZ
247 ISIDRO GONZALEZ MENENDEZ
120 DAVID ALONSO ARGUELLES
149 JOSE ANGEL BLANCO GONZALEZ
117 JORGE FERNANDEZ VIJANDE
71 HUGO SUAREZ BEGEGA
128 RICARDO CAMBLOR GUTIERREZ
178 AGUSTIN GONZALEZ BOBES
131 RAMON FERNANDEZ DE LA VALLINA
165 JAIME SAMPER FALCO
226 NOEL PEREZ JIMENEZ
209 DAVID LOPEZ ALVAREZ
123 RUBEN GONZALEZ ALVAREZ
130 JESUS MENDEZ GONZALEZ
56 ROBERTO EXPOSITO ALVAREZ
57 AVELINO MENDO GORDILLO
140 FLORENTINO GARCIA GUTIERREZ
163 IVAN ORDIZ GARCIA
85 JAVIER SALGUERO RODRIGUEZ
157 IGNACIO MONTES HERNANDEZ
101 DAVID JIMENEZ GARRIDO
224 DAVID CASADO VEGA
78 JOSE RAMON CARRIL GONZALEZ
212 JUAN PABLO ALVAREZ ALVAREZ
125 ALBERTO PRADO ALVAREZ
118 DIEGO BERMUDEZ FERNANDEZ
195 RAFAEL MARFUL ABA
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C.D. XENTE CORRENDERA
C.D. RELIEVE

NAVA TRAIL

CLUB AVIENTU SOLORUNNERS
TRIATHLON FESTIVAL CLUB
FARU PENES

INDEP

S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO
NAVA TRAIL

TEAM OBAYA

G.M. CABRALES

A.D. LAS XANAS

C.D. RELIEVE

INDEP

TURON TRAIL RUNNING
TURON TRAIL RUNNING

C.D. RUN 04

CELTAS COJOS

INDEP

INDEP

A.D. MOAL

INDEP

G.M. REINO ASTUR
LANGREO TRAIL TEAM

A.D. MOAL

Cumbre Llangreu

INDEP

TRAJOCADE RUNNING

TEAM OBAYA

INDEP

A.M.A. TORRECERREDO
INDEP

INDEP

INDEP

RACERS LEGION ASTURIAS
COLLACIOS

LANGREO TRAIL TEAM
TURON TRAIL RUNNING
INDEP

INDEP
ASTURMASTER-NEUMATICOS JOAQUIN
RAZASTUR XTREME
COLLACIOS

LIQUEN

INDEP

C.D. PILONA DEPORTE
TOXIZA CLUBE DE MONTANA
CLUB CORRER ASTURIAS
MOTOPOLLOS

INDEP

S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO
C.D. RELIEVE

C.D. RUN 04

G.M. LAGUEYO

INDEP

CUMBRE LLANGREU

S.M. GRUPO COVADONGA
POLI CIANU

LANGREO TRAIL TEAM

TEAM OBAYA

CLUB PUENTECILLAS PALENCIA
INDEP

ASGAYA TEAM

G.M. REINO ASTUR

INDEP

TEAM OBAYA

CLUB AVIENTU SOLORUNNERS
CLUB AVIENTU SOLORUNNERS
C.D. ESPORTATE

INDEP

INDEP

TOXIZA CLUBE DE MONTANA
LUDO AVENTURA

INDEP

TEAM OBAYA

INDEP

C.D. ESPORTATE

EMC TRIATLON

INDEP

INDEP

INDEP

Langreo Trail Team

INDEP

C.D. ESPORTATE

INDEP

INDEP

NAVA TRAIL

MOTOPOLLOS

C.D. XENTE CORRENDERA
TOXIZA

INDEP

C.D. RUN 04

C.M. OXIGENO

INDEP

C.D. ESPORTATE

C.D. ESPORTATE

XATOS DEL NALON

XATOS DEL NALON

XATOS DEL NALON
RUNNERCERONTES

CLUB AVIENTU SOLORUNNERS
MV FOTO

INDEP

YOPLAIT TEAM

TOXIZA CLUB DE MONTANA
TOXIZA CLUBE DE MONTANA
TOXIZA CLUBE DE MONTANA

02:50:29
02:52:05
02:55:22
02:56:03
02:56:13
02:57:05

03 00 12
03:00:12

03:00:41
03:00:51
03:01:23
03:01:42
03:01:50
03:02:27
03:03:18
03:03:34
03:04:20
03:06:27
03:06:32
03:06:44
03:08:22
03:08:30
03:09:10
03:10:30
03:10:55
03:11:04
03:11:33
03:12:11
03:12:28
03:12:48
03:13:12
03:14:04
03:16:08
03:16:33
03:18:21
03:18:21
03:18:46
03:21:07
03:21:21
03:21:21
03:23:12
03:23:52
03:24:25
03:24:44
03:24:47
03:25:45
03:25:53
03:26:00
03:28:09

03:31:04
03:31:53
03:33:48
03:33:51
03:35:08

03:: 37 14
03:37:20

03:38:03
03:39:37
03:39:38
03:42:58
03:42:58
03:44.05
03:45:12
03:45:26
03:46:56
03:47:32
03:48:44
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03:55:20
03:55:20
03:56:48

03:57:17
03:58:36

04:03:11
04:03:50

04:05:45
04:07:07

04:07:45
04:09:23
04:10:49
04:12:18
04:12:18
04:12:19
04:13:30
04:14:57
04:18:32
04:23:51
04:31:08
04:32:26
04:32:26
04:32:27

02: 50 29.892

03 13:12.142
03:14:04.183

04: 32 27.062

00:07:44 min/Km
00:07:49 min/Km
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00:08:00 min/Km
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148 230 EDUARDO LOPEZ MIRANDA M VETERANOA NO INDEP 04:34:54 04: 34 54.694 00:12:29 min/Km
149 94 JOSE LUIS AVANZAS FERNANDEZ M SENIORM NO INDEP 04:36:25 :12:33 min/Km
150 219 ADOLFO SUAREZ FERNANDEZ M SENIORM NO INDEP 04:37:25 36 min/Km
152 164 JOSE LUIS ROZA BERROS M SENIORM NO NAVA ATLETISMO 04:44:45 00:12:56 min/Km
153 204 JAVIER SUAREZ MIER M  SENIORM NO INDEP 04:46:02 00: 0 min/Km
155 176 ELISEO GONZALEZ CERNUDA M VETERANOB SI S.M.C.C. LA FRESNEDA 04:46:43 - :13:01 min/Km
156 121 MARCOS GONZALEZ COTO M  SENIORM NO INDEP 04:46:45 04: 46'45 107 00:13:02 min/Km
157 93 PABLO MORRONDO RODRIGUEZ M VETERANOA NO A.D. MOAL 04:55:00 04:55:00.516 00:13:24 min/Km
CATEGORIA PROMESA F
Pos Dorsal _|Nombre |AEIIidos Sexo |Categoria Federado Club Intermedio Meta Total Time Med Diff
46 177 CLAUDIA GUTIERREZ LUEJE F  PROMESAF sSI CLUB AVIENTU SOLORUNNERS 03:07:06 00:08:30 min/Km
132 152 MAEVE ALVARO BELLO F PROMESAF S| C.D. PILONA DEPORTE 04:12:22 00:11:28 min/Km
CATEGORIA PROMESA M
Pos |Dorsal |Nombre [Apellidos [ Sexo [Categoria Federado Club Intermedio Meta Total Time Med Diff
2 148 ALVARO SANCHEZ GARCIA M PROMESAM SI TEAM OBAYA 02:25:01 02:25:01.365 00:06:35 min/Km
CATEGORIA VETERANA B
Pos |Dorsal [Nombre |AEIIidos [ Sexo[Categoria Federado Club Intermedio Meta Total Time Med Diff
121 175 JOSI GUTIERREZ TAMPESTE F  VETERANAB SI C.D. RUN 04 04:05:41 04:05:41.671 00:11:10 min/Km
CATEGORIA VETERANO B
Pos Dorsal _|Nombre |AEIIidos Saxo Categoria Federado Club Intermedio Meta Total Time Med Diff
9 146 MANUEL ANGEL FERNANDEZ NORIEGA M  VETERANOB INDEP 02:41:10 02:41:10.839 00:07:19 min/Km
33 184 JESUS FERNANDEZ CASTANON M  VETERANOB SI TURON TRAIL RUNNING 03:01:23 03:01:23.743 00:08:14 min/Km
49 202 ISAIAS ALVAREZ FERNANDEZ M VETERANOB NO INDEP 03:09:10 - 0.095 00:08:35 min/Km
50 116 ANDRES RODRIGUEZ LEAL M VETERANOB SI TRAJOCADE RUNNING 03:10:30 : 0.150 00:08:39 min/Km
55 198 GREGORIO SUAREZ HEVIA M VETERANOB NO INDEP 03:12:28 03 12:28.963 00:08:44 min/Km
65 210 MIGUEL RODRIGUEZ FERNANDEZ M VETERANOB SI COLLACIOS 03:21:21
88 229 JUAN CARLOS VICENTE LOPEZ M VETERANOB SI G.M. REINO ASTUR 03:37:14 X 00:09:52 min/Km
108 153 CARLOS MOJARDIN VAZQUEZ M VETERANOB SI C.D. ESPORTATE 03: 51'12 517 00:10:30 min/Km
126 56 ROBERTO EXPOSITO ALVAREZ M VETERANOB SI C.D. ESPORTATE H - 3.700 :
129 140 FLORENTINO GARCIA GUTIERREZ M VETERANOB SI XATOS DEL NALON 04:12:18 : 8.783 00:11:28 min/Km
155 176 ELISEO GONZALEZ CERNUDA M VETERANOB SI S.M.C.C. LA FRESNEDA 04:46:43 04:: 46 43.657 00:13:01 min/Km
CATEGORIA VETERANA A
Pos Dorsal |Nombre |AEIIIdos [ sexo [Categoria Federado Club Intermedio Meta Total Time Med Diff
40 91 RAQUEL RONCO CASTANON F  VETERANAA SI C.D. PILONA DEPORTE 03:03:45 03:03:45.743 00:08:21 min/Km
87 74 AMELIA FERNANDEZ GARCIA F VETERANAA SI INDEP 03:37:08 00:09:52 min/Km
94 193 ROSARIO ESTRADA GARCIA F VETERANAA NO INDEP 03:41:57 00: min/Km
107 58 MARIA JESUS EXPOSITO ALVAREZ F VETERANAA SI C.D. ESPORTATE 03:52:32 00:10:34 min/Km
119 208 NELIDA SAAVEDRA ESPIN F VETERANAA sSI CUMBRE LLANGREU 04:04:13
123 136 CRISTINA LORENZO GARCIA F VETERANAA sSI INDEP 04:06:06 1
128 96 OLVIDO ESTRADA MONTES F VETERANAA S| LUDO AVENTURA 04:12:18 00:11:28 min/Km
135 213 SONIA RUBIO SANCHEZ F  VETERANAA NO MOTOPOLLOS 04:17:13 00:11:41 min/Km
138 151 SUSANA FERNANDEZ RODRIGUEZ F VETERANAA S| TEAM OBAYA 04:18:49 00:11:45 min/Km
139 223 LUCI FERNANDEZ SUAREZ F  VETERANAA S| CLUB CORRER ASTURIAS 04:21:35 00:11:53 min/Km
142 144 PAULA BOTAS F VETERANAA SI C.D. ESPORTATE 04:26:55 00:12:07 min/Km
147 232 MARTA GONZALEZ RODRIGUEZ F  VETERANAA NO INDEP 04:34:54 : 00:12:29 min/Km
151 168 ANA BELEN RONCO CASTANON F VETERANAA NO CORRE CON NOSOTRAS 04:42:18 04 42 18.019 00:12:49 min/Km
154 84 SOFIA GONZALEZ FANJUL F VETERANAA S| C.M. OXIGENO 04:46:36 04:46:36.700 00:13:01 min/Km
CATEGORIA VETERANO A
Pos _ [Dorsal |Nombre [Apellidos [ Sexo[Categoria Federado Club Intermedio Meta Total Time Med Diff
6 174 JOSE MANUEL PEREZ PEREZ M VETERANOA SI TOSCAF RECTA FINAL TRAIL 02:34:14 02:34:14.966 00:07:00 min/Km
7 156 JOSE ANTONIO  PANDO SANCHEZ M VETERANOA SI C.D. RELIEVE 02:37:00.605 00:07:08 min/Km
10 211 EDUARDO PEREZ VAZQUEZ M VETERANOA SI LANGREO TRAIL TEAM ' :
1" 113 FERNANDO CARBAJO RUBIO M VETERANOA SI TEAM OBAYA 00:07:21 min/Km
13 245 IGNACIO LOMBARDERO ANDRES M VETERANOA SI G.M. LAGUEYO 00:07:32 min/Km
15 169 LUIS DOMINGUEZ PEREZ M VETERANOA SI CAFES TOSCAF-GMEA
19 89 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ GUTIERREZ M VETERANOA SI C.D. XENTE CORRENDERA
20 155 JUAN CARLOS TUSET SANCHEZ M VETERANOA SI C.D. RELIEVE
27 110 IVAN FERNANDEZ RODRIGUEZ M VETERANOA SI NAVA TRAIL 02: 59 50 00: 08.1 0 min/Km
28 150 ALBERTO GARCIA RAMOS M VETERANOA SI TEAM OBAYA 03:00:01 00:08:10 min/Km
30 185 MIGUEL ANGEL  BERDASCO REY M VETERANOA SI A.D. LAS XANAS 03:00:12 min/Km
37 217 DAVID GARGANTIEL HERVAS M VETERANOA NO CELTAS COJOS 03:02:27 00: 08.17 min/Km
39 111 HERMOGENES  ALONSO MEGIDO M VETERANOA NO INDEP 03:03:34 00:08:20 min/Km
41 228 EDUARDO ARIAS FERNANDEZ M VETERANOA SI A.D. MOAL 03:04:20 00:08:22 min/Km
44 233 DAMIAN PUENTE FERNANDEZ M VETERANOA SI G.M. REINO ASTUR 03:06:32 00:08:28 min/Km
45 237 MIGUEL ANGEL  MENENDEZ MENENDEZ M VETERANOA SI LANGREO TRAIL TEAM 03:06:44 00:08:29 min/Km
48 248 ANGEL JABEGA MURADO M VETERANOA Si Cumbre Llangreu 03:08:30 00:08:34 min/Km
52 51 DAMASO GARCIA PEREZ M VETERANOA NO INDEP 03:11:04 00:08:41 min/Km
54 80 MARCOS GALAN GRANDA M VETERANOA NO INDEP 03:12:11 00:08:44 min/Km
57 167 CESAR JIMENEZ FERNANDEZ M VETERANOA NO RACERS LEGION ASTURIAS 03:13:12 00:08:46 min/Km
58 104 JAVIER FERNANDEZ GARCIA M VETERANOA SI COLLACIOS 03:14:04 00:08:49 min/Km
60 194 ENRIQUE GONZALEZ RODRIGUEZ M VETERANOA NO TURON TRAIL RUNNING 03:16:33 00:08:56 min/Km
68 197 RAFAEL LAMA CAMPOS M VETERANOA SI C.D. PILONA DEPORTE 03:23:52 00:09:16 min/Km
70 55 VALENTIN BERNARDOS RONQUILLO M VETERANOA SI CLUB CORRER ASTURIAS 00:09:18 min/Km
71 205 LUIS ALBERTO  CAMBA GONZALEZ M VETERANOA NO MOTOPOLLOS
72 103 JACOBO TORRE LAVIANA M VETERANOA NO INDEP 00:09:21 min/Km
74 160 JAVIER MENENDEZ MENENDEZ M VETERANOA SI C.D. RELIEVE 00:09:21 min/Km
75 102 JOSE LUIS CAMBLOR POZUECO M VETERANOA NO C.D. RUN 04 - :
76 114 JORGE TEJERINA LAMAS M VETERANOA NO G.M. LAGUEYO 03:28:36 00:09:28 min/Km
79 183 GUY NICHOLASS M VETERANOA SI S.M. GRUPO COVADONGA 03:31:53 00:09:37 min/Km
80 122 MARCOS NAVARRO FERNANDEZ M VETERANOA NO POLI CIANU :33:
82 147 PABLO CAMPILLO FERNANDEZ M VETERANOA SI TEAM OBAYA
83 207 AITOR RUBEN GARCIA CAMINO M VETERANOA SI CLUB PUENTECILLAS PALENCIA
84 69 ALEJANDRO RODRIGUEZ MARQUEZ M VETERANOA NO INDEP 00: 09.50 min/Km
85 109 RUBEN GONZALEZ FERNANDEZ M VETERANOA SI ASGAYA TEAM 00:09:50 min/Km
89 129 AMADOR PARRILLA FERNANDEZ M VETERANOA NO INDEP min/Km
920 235 LUIS ARGUESO COTO M VETERANOA SI TEAM OBAYA 00: 09.54 min/Km
95 145 RAUL RIONDA BENITO M VETERANOA SI C.D. ESPORTATE 08 min/Km
97 106 RAUL IVAN TORRES MARTIN M VETERANOA NO INDEP min/Km
929 170 SANTIAGO RAFAE MENENDEZ MENENDEZ M VETERANOA SI LUDO AVENTURA 03:45:26 :14 min/Km
100 234 CARLOS HEVIA CASTIELLO M VETERANOA NO INDEP 03:46:56
102 200 CARLOS JOSE HEVIA SOLIS M VETERANOA NO INDEP 03:48:44
104 154 FCO. JAVIER BANOS M VETERANOA NO EMC TRIATLON 03:51:15
105 135 RAUL GONZALEZ MORAN M VETERANOA NO INDEP 03:51:43
108 186 RUBEN FERNANDEZ LOPEZ M VETERANOA NO INDEP 03:55:20 00:10:41 min/Km
109 247 ISIDRO GONZALEZ MENENDEZ M VETERANOA Si Langreo Trail Team 03:55:20 00:10:41 min/Km
111 149 JOSE ANGEL BLANCO GONZALEZ M VETERANOA SI C.D. ESPORTATE 03:57:17 00:10:47 min/Km
115 128 RICARDO CAMBLOR GUTIERREZ M VETERANOA SI NAVA TRAIL 04:02:35
117 131 RAMON FERNANDEZ DE LA VALLINA M VETERANOA SI C.D. XENTE CORRENDERA 04:03:11 00:11:03 min/Km
122 209 DAVID LOPEZ ALVAREZ M VETERANOA SI C.D. RUN 04 04:05:45 0 min/Km
125 130 JESUS MENDEZ GONZALEZ M VETERANOA NO INDEP 04:07:45 : 15 min/Km
127 57 AVELINO MENDO GORDILLO M VETERANOA SI C.D. ESPORTATE 04:10:49 04 10:49.160 00:11:24 min/Km



130 163 IVAN ORDIZ GARCIA M VETERANOA S| XATOS DEL NALON 04:12:18 04:12:18.841 00:11:28 min/Km
131 85 JAVIER SALGUERO RODRIGUEZ M VETERANOA S| XATOS DEL NALON 04:12:19 04:12:19.109 :
148 230 EDUARDO LOPEZ MIRANDA M VETERANOA NO INDEP 04:34:54 04:34:54.694
157 93 PABLO MORRONDO RODRIGUEZ M VETERANOA NO A.D. MOAL 04:55:00 04:55:00.516  00:13:24 min/Km
CATEGORIA SENIOR F
[Pos_[Dorsal_[Nombre [Apellidos [ Sexo[Categoria Federado __ [Club Intermedio Meta Total Time Med Diff
36 218 MIRIAM GARCIA CAPIN F SENIORF NO CELTAS COJOS 03:02:24 03:02:24.769
42 99 BELEN BETOLAZA CADENAS F  SENIORF sl C.D. RELIEVE
86 179 EVA MARIA RICO TEJEDOR F  SENIORF NO INDEP 03:37:08
91 191 ANDREA HERNANDEZ MONZO F  SENIORF sl GRUP DE MUNTANYA DE MONOVER 03:38:44
13 54 RAQUEL OCHOA TAMARGO F  SENIORF NO OVIEDO ATLETISMO 04:00:23 00:10:55 min/Km
136 216 AZAHARA MERINO HIDALGO F  SENIORF NO MV FOTO 00:11:45 min/Km
141 222 SILVIA GARCIA BUSTO F  SENIORF NO LINEA DE META 00:12:07 min/Km
158 143 LAURA SANDINO FERNANDEZ F  SENIORF NO INDEP 05:03:22 00:13:47 min/Km
159 141 MARTA SANDINO FERNANDEZ F  SENIORF NO INDEP 05:03:22 00:13:47 min/Km
CATEGORIA SENIOR M
Dorsal |Nombre [Apellidos [ Sexo[Categoria Federado Club Intermedio Meta Total Time Med Diff
1 249 ANDRES GARCIA BLANCO M SENIORM Si CLUB AVIENTU SOLORUNNERS 02:18:58 02:18:58.786  00:06:19 min/Km
3 77 ALBERTO FERNANDEZ PALACIO M SENIORM S| CAFES TOSCAF-GMEA 02:26:09 : 00:06:38 min/Km
4 112 JOSE ENRIQUE ~ GARCIA ALONSO M  SENIORM sl CLUB AVIENTU SOLORUNNERS 02:26:15 00:06:38 min/Km
5 188 EDUARDO COLLADO GARCIA M SENIORM sl C.D.TREPARRISCOS 02:30:07 00:06:49 min/Km
8 67 HUGO LAGO FERNANDEZ M  SENIORM NO INDEP 02:38:57 00:07:13 min/Km
12 206 ALBERTO VIEIRA TERESA M  SENIORM sl CRONOASTUR 02:43:11 2!
14 88 FELIX GONZALEZ FERNANDEZ M SENIORM sl C.D. XENTE CORRENDERA 02:46:34
16 215 GORKA APARICIO M  SENIORM sl CLUB AVIENTU SOLORUNNERS 02:47:35 00:07:37 min/Km
17 66 MARIO LAGO FERNANDEZ M  SENIORM sl G.M. REINO ASTUR 02:49:20 00:07:41 min/Km
18 199 OMAR SUAREZ PERA M  SENIORM sl G.M. TEXU 02:50:05 00:07:43 min/Km
21 105 GABRIEL GOMEZ PEREIRA M  SENIORM sl NAVA TRAIL 02:55:22
22 61 CRISTIAN MENENDEZ PEREZ M  SENIORM sl CLUB AVIENTU SOLORUNNERS 02:56:03 02:56:03.868  00:08:00 min/Km
23 242 MARIO KOPKE PATINO M  SENIORM S| TRIATHLON FESTIVAL CLUB 02:56:13 02:56:13.358  00:08:00 min/Km
24 87 ALEJANDRO RODRIGUEZ GARCIA M  SENIORM NO FARU PENES 02:57:05 : :
25 97 ADRIAN SANCHEZ ALONSO M  SENIORM NO INDEP 02:58:26 02:58:26.302  00:08:06 min/Km
26 236 DAVID ALONSO CANO M  SENIORM sl S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO 02:58:59 02:58:59.552  00:08:08 min/Km
29 79 SEGISMUNDO ~ GARCIA DE PAREDES PEREZ M SENIORM sl G.M. CABRALES 03:00:12 03:00:12.336  00:08:11 min/Km
31 159 DANIEL MARTIN CADENAS M  SENIORM sl C.D. RELIEVE 03:00:41 00:08:12 min/Km
32 137 JORGE CARLOS SALAS HERNANDEZ M SENIORM sl INDEP 03:00:51 00:08:13 min/Km
34 231 DANIEL FERNANDEZ GONZALEZ M SENIORM S| TURON TRAIL RUNNING 03:01:42 00:08:15 min/Km
35 52 MARCE CONEJO ROZADA M  SENIORM sl C.D. RUN 04 03:01:50 00:08:15 min/Km
38 190 HUGO CUETO MARTINEZ M  SENIORM NO INDEP 03:03:18 00: min/Km
43 161 JAVIER VAZQUEZ SUAREZ M  SENIORM NO INDEP 03:06:27 00:08:28 min/Km
47 187 ADRIAN RUPEREZ ALVAREZ M  SENIORM sl A.D. MOAL 03:08:22 00:08:33 min/Km
51 53 RAMON SUAREZ MENDEZ M  SENIORM S| TEAM OBAYA 03:10:55 00:08:40 min/Km
53 108 ADRIAN MEJIDO FERNANDEZ M SENIORM S| AM.A. TORRECERREDO 03:11:33 00:08:42 min/Km
56 133 JOSE LUIS GONZALEZ GARCIA M SENIORM NO INDEP 03:12:48 00:08:45 min/Km
59 119 GONZALO FERNANDEZ SANCHEZ M  SENIORM sl LANGREO TRAIL TEAM 03:16:08 00:08:54 min/Km
61 63 LUIS FERNANDEZ FERNANDEZ M  SENIORM NO INDEP 03:18:21 00:09:00 min/Km
62 64 GUILLERMO ANTURA LAVIANA M  SENIORM NO INDEP 03:18:21 00:09:00 min/Km
63 244 PABLO TURRADO CAMPAL M  SENIORM NO ASTURMASTER-NEUMATICOS JOAQUIN 03:18:46 00:09:02 min/Km
64 68 JAVIER SUAREZ RODRIGUEZ M  SENIORM sl RAZASTUR XTREME 03:21:07 00:09:08 min/Km
66 81 GONZALO RECIO PRADO M  SENIORM sl LIQUEN 03:21:21 00:09:09 min/Km
67 246 ANDRES ARRIOLA FONSECA M  SENIORM NO INDEP 03:23:12 00:09:14 min/Km
69 134 ARIS LEGASPI VILLARINO M  SENIORM sl TOXIZA CLUBE DE MONTARA 03:24:25 00:09:17 min/Km
73 203 JOSEMIGUEL ~ GONZALEZ CARBALLAL M  SENIORM sl S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO 03:25:53 min/Km
77 181 RAUL SEGADE BUDINO M  SENIORM NO INDEP 03:28:40 00:09:29 min/Km
78 240 DAVID BLANCO IGLESIAS M  SENIORM S| CUMBRE LLANGREU 00:09:35 min/Km
81 214 OMAR DIAZ CANTO M  SENIORM sl LANGREO TRAIL TEAM : :
92 238 HUGO RODRIGUEZ SANTOS M  SENIORM sl CLUB AVIENTU SOLORUNNERS 03:39:37 00:09:58 min/Km
93 76 ALBERTO MENENDEZ REGUEIRO M  SENIORM sl CLUB AVIENTU SOLORUNNERS 03:39:38 00:09:59 min/Km
96 115 CESAR REVILLA REPISO M  SENIORM NO INDEP :42:
98 162 PABLO DIAZ GARCIA M SENIORM NO TOXIZA CLUBE DE MONTARA
101 196 OSCAR ESTRADA GARCIA M  SENIORM sl TEAM OBAYA 03:47:32
106 182 IVAN CAO VALLE M  SENIORM NO INDEP 03:52:25
110 120 DAVID ALONSO ARGUELLES M  SENIORM sl INDEP 03:56:48
112 117 JORGE FERNANDEZ VIJANDE M SENIORM NO INDEP 03:58:36 00: min/Km
114 71 HUGO SUAREZ BEGEGA M  SENIORM NO INDEP 04:01:13 00:10:57 min/Km
116 178 AGUSTIN GONZALEZ BOBES M  SENIORM S| MOTOPOLLOS 04:03:09
18 165 JAIME SAMPER FALCO M SENIORM sl TOXIZA 04:03:50
120 226 NOEL PEREZ JIMENEZ M  SENIORM NO INDEP 04:04:32 00:11:06 min/Km
124 123 RUBEN GONZALEZ ALVAREZ M SENIORM sl C.M. OXIGENO 04:07:07 00:11:13 min/Km
133 157 IGNACIO MONTES HERNANDEZ M  SENIORM NO RUNNERCERONTES 04:13:30 00:11:31 min/Km
134 101 DAVID JIMENEZ GARRIDO M  SENIORM sl CLUB AVIENTU SOLORUNNERS 04:14:57 00:11:35 min/Km
137 224 DAVID CASADO VEGA M SENIORM NO MV FOTO 04:18:32 00:11:45 min/Km
140 78 JOSE RAMON CARRIL GONZALEZ M  SENIORM NO INDEP 04:23:51
143 212 JUAN PABLO ALVAREZ ALVAREZ M  SENIORM NO YOPLAIT TEAM 04:31:08 00:12:19 min/Km
144 125 ALBERTO PRADO ALVAREZ M  SENIORM sl TOXIZA CLUB DE MONTANA 04:32:26 00:12:23 min/Km
145 118 DIEGO BERMUDEZ FERNANDEZ M SENIORM NO TOXIZA CLUBE DE MONTARA 04:32:26 00:12:23 min/Km
146 195 RAFAEL MARFUL ABA M  SENIORM sl TOXIZA CLUBE DE MONTARA 00:12:23 min/Km
149 94 JOSE LUIS AVANZAS FERNANDEZ M  SENIORM NO INDEP 3 min/Km
150 219 ADOLFO SUAREZ FERNANDEZ M  SENIORM NO INDEP 04:37:25 36 min/Km
152 164 JOSE LUIS ROZA BERROS M SENIORM NO NAVA ATLETISMO 04:44:45 00:12:56 min/Km
153 204 JAVIER SUAREZ MIER M SENIORM NO INDEP :46: :
156 121 MARCOS GONZALEZ COTO M  SENIORM NO INDEP 04:46:45 00:13:02 min/Km




